(1) Vagyis Fels6-Chernek.

‘bl G.: Dessewffy csaldd tort. ki
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quaginta cubitas mensurando simulcum omnibus edificiis ac jobagio-
nibus vulgo Proudvorch dictis devenissent in portionem dictorum fili-
orum Dezizlai, item alias (!) pars eiusdem possessionis ab aquilone
iuxta portionem ipsorum filiorum Dezizlai inhoando in versus meri-
diem usque locum, ubi super gurgitem Bruman dictam esset transitus
et dehinc super quoddam fossatum Arok dictum, quod a quadam sicca
valle usque aquam Prouchicha dictam protenderetur, a meridie juxta
ipsam aquam ab occidente versus aquilonem usque quoddam fossatum,
quod ab occidente versus usque predictam aquam Prouchicha exten-
deretur, super quod scilicet fossatum arbor piri esset constituta ex
utraque parte ipsius aque usque magnam viam similiter funibus men-
surando ipsorum filiorum Egidi simulcum omnibus edificiis et jobagio-
nibus devenissent in portionem, tertia autem pars eiusdem possessio-
nis a quadam gurgite a meridie incipiendo usque quendam puteum in
medio eiusdem prati situm et dehinc modice contra orientem eundo
et iterum versus aquilonem vergendo juxta portionem filiorum Dezizlai
directe contra ipsam plagam aquilonarem usque domum annotati
Nicolai Korontal dicti jobagionis dictorum filiorum Johannis modo
simili funiculo mensurando cum cunctis edificiis et jobagionibus in
superficie eiusdem portionis existentibus ipsorum filiorum Johannis
cessisset in portionem, ita videlicet, quod cuilibet parti trecente et
viginti tres funes funem quinquaginta cubitis mensurando devenissent,
item in medio eiusdem ville viam sicut a Sumechiche usque villam
Also Chernuk dictam protenderetur in altitudine viginti quinque cubi-
torum communiter reliquissent, preterea unam particulam terre eorum
inter fluvium Sumecicha ac Hodalena dictos sitam ad curias ipsarum
partium proprias spectare in tres rectas et coequales partes divisissent
eo modo, quod una pars eiusdem terre ab oriente filiis (Nicolai et
filiis) (1) Dezizlai ac relique due partes eiusdem ab occidente filiis Egidi
et filiis Johannis cessissent communiter possidende; item in monte
eorum Sancti Andree sex vineas pro sex marturinalibus jobagionibus
filiorum Egidi in Also Procha commorantibus commisissent et in eodem
ac in alio montibus Hrankoch dictis talis pars, que plures vineas plan-
tasset, parti alteri pauciores vineas habenti pro loco vinearum cum
condecenti mensura teneretur rubata et terras incultas asignare; item

(1) Tollhiba : «Nicolai et filiis» folosleges, marad tehat filiis Dezislai.
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i monte Abhaga (!) dicto, si qua partium vineas haberet, vel fecisset,
endem pars possideret, parti autem altere vineas non plantanti modo
wimili loca vinearum cum tanta mensura, quanta ipsa possideret de-
putare deberet; item jobagionibus filiorum Nicolai (1) in Balsateleke in
monte existentibus Goznul vineas more ceterorum jobagionum depu-
tnre et wineas superflue remanentes iidem filii Nicolai cum filiis Johan-
nis in duas partes tenerentur inter se simulcum terris et aliis omnibus
utilitatibus eiusdem coequare, item terras arabiles omnium possessio-
num ipsorum, exceptis terris possessionum Hrusoth, Balsaleleke et trium
sessionum marturinalium infra ecclesiam Sancti Johannis juxta Liphine
existentium ac Also-Procha vocatarum ipse partes funiculo inter se
rectificare asumpsissent; item ad quandam portionem possessionariam
juxta fluvium Liphine dictum per nobiles de Zelnetach filiis Johannis
pro quarto puellari domine Anna vocale avie ipsorum, ut asseritur,
ulii (1) predicta non concessissent, quam filii Egidi et filii Dezizlaii ipso-
rum hereditarias esse asseruissent, item ad quandam portionem pos-
sessionariam in Also Lipzine existentem Volcha dictam, quam Johan-
nes filius Georgii iam dictus conservasset, non concessissent eo, quod
ipse Johannes ipsam portionem titulo concambii ad se devolutam
fuisse asseruissent (), cui in causam attracti contradixissent, ipso-
rum hereditarias esse asseruissent. Que quidem omnia premissa et
premissorum singula modo quo supra statuissent et commisissent
ipsis partibus eorumque heredibus in sempiternum possidere, tenere
¢t habere, ut idem vestre excellentie et nostri homines nobis con-
corditer retulerunt, eidem vestre sublimitati ad octavas eiusdem diei
medii quadragesime suo modo duximus rescribendum. Presentes autem
propter maiorem durabilitatem sigillo nostro pendenti ad instantem
petitionem  predictarum partium  sigillavimus. Datum feria quinta
proxima ante dominicam Ramispalmarum, anno domini millesimo
(‘('C-mo LXXXX-mo sexto.